证券代码：600979      证券简称：广安爱众     公告编号：2023-045

四川广安爱众股份有限公司

2023 年 1-6 月部分生产经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    根据《上海证券交易所上市公司行业信息披露指引》的相关规定，现将四川

广安爱众股份有限公司 2023年 1-6月部分生产经营数据（未经审计）公告如下：

一、水务板块：

项   目 2022年 1-6 月 2023年 1-6 月 增减变动幅度（%）

1、购水量（万立方米） 4863.41 5120.76 5.29

2、售水量（万立方米） 4011.80 4167.16 3.87

其中，各子公司售水情况：

广安水务 1373.75  1424.20  3.67

前锋水务 289.28  317.32  9.69

岳池水务 734.41  775.85  5.64

华蓥水务 409.13  410.99  0.45

武胜水务 551.99  575.66  4.29

邻水水务 653.23  663.13  1.52

二、电力板块：

项   目 2022 年 1-6 月 2023年 1-6 月 增减变动幅度（%）

1、发电量（万千瓦时） 78498.63 66537.46 -15.24

其中，主要水电厂发电情况：

四九滩电站 5544.31 5276.03 -4.84

富流滩电站 8463.39 9890.10 16.86

凉滩电站 5420.03 5059.19 -6.66

泗洱河电站 15181.25 16553.00 9.04

新疆电站 32174.10 27924.75 -13.21

龙凤电站 11362.84 1797.52 -84.18

发电售电量 66267.66 55215.16 -16.68

2、外购电量（万千瓦时） 78589.76 81826.94 4.12

3、供区售电量（万千瓦时） 83885.10 87975.73 4.88

三、燃气板块：

项   目 2022 年 1-6 月 2023年 1-6 月 增减变动幅度（%）

1、售气量（万立方米） 13734.70 14917.73 8.61

其中： 各子公司售气情况

广安燃气 4238.17  4395.63  3.72

前锋燃气 1471.37  1597.43  8.57

武胜燃气 2249.92  2226.64  -1.03

邻水燃气 3367.20  4003.60  18.90

德宏燃气 366.05  445.55  21.72

西充燃气 1828.55  2005.00  9.65

威宁燃气 213.44  243.88  14.26

2、购气量（万立方米） 14398.63 15611.97 8.43

上述数据系公司内部统计，未经审计，为投资者及时了解公司生产经营概况

之用可能与公司定期报告披露的数据有差异，敬请投资者审慎使用该等数据，并

注意投资风险。

特此公告。

四川广安爱众股份有限公司董事会

2023 年 7月 19日